CA02.06048
SN.Q000S1
per i seguenti prodotti for the following products
Invertitori di fase per uso
industriale
( Serie IEC 309 )
CID:
C.1993.634

Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 9h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+T / 3P+E
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP44
Tensione di isolamento | Insulating voltage (Ui) 690 V
AR.Q009QV
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW60008WH
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW60008WH
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 380 V - 415  V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 6h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+T / 3P+E
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP44
Serie | Series IEC 309
Designazione | Type designation foglio di unificazione 2-II / standard sheet 2-II
Tensione di isolamento | Insulating voltage (Ui) 690 V
Corrente nominale | Rated current 16 A
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP44; IP66/IP67
Tipo di installazione | Type of installation mobile / portable
Uscita cavo | Cable exit assiale / straight
Materiale della custodia | Material of the cover isolante / insulating
EN 60309-1:1999 + A1:2007 + A2:2012
EN 60309-2:1999 + A1:2007 + A2:2012
Products meeting the safety objectives of Low Voltage Directive
2014/35/EU (Annex I).
1/3
SN.Q000S1
CA02.06048
Tensione di isolamento | Insulating voltage (Ui) 690 V
AR.Q009QW
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW60027WH
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW60027WH
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 200 V- 250 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 9h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+T / 3P+E
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP66/IP67
Tensione di isolamento | Insulating voltage (Ui) 690 V
AR.Q009QX
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW60030WH
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW60030WH
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 380 V- 415 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 6h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+T / 3P+E
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP66/IP67
Tensione di isolamento | Insulating voltage (Ui) 690 V
AR.Q009QY
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW60006WH
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW60006WH
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 120/208 V- 144/250 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 9h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+N+T / 3P+N+E
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP44
Tensione di isolamento | Insulating voltage (Ui) 690 V
AR.Q009QZ
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW60009WH
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW60009WH
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 200/346 V- 240/415 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 6h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+N+T / 3P+N+E
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP44
Tensione di isolamento | Insulating voltage (Ui) 690 V
AR.Q009R0
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW60028WH
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW60028WH
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 120/208 V- 144/250 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 9h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+N+T / 3P+N+E
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP66/IP67
Tensione di isolamento | Insulating voltage (Ui) 690 V
AR.Q009R1
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW60031WH
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW60031WH
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 200/346 V- 240/415 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 6h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz